



## **Jan Krupski - ikona suskiej kultury - uhonorowany ministerialną odznaką „Zasłużony dla kultury polskiej”!**

data aktualizacji: 2024.02.16



**Wyjątkowy wieczór w Suskim Ośrodku Kultury. 15 lutego odbyła się tutaj uroczystość z okazji nadania Janowi Krupskiemu nagrody Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego - odznaki honorowej "Zasłużony dla kultury polskiej".**

**Uhonorowany to ikona suskiej kultury; kierownik Miejskiego Domu Kultury w Suszu w latach 1965-1976 oraz dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w latach 1976-1991. Był też radnym Rady Miejskiej w Suszu.**

Z powodów zdrowotnych nie mógł uczestniczyć we wczorajszej uroczystości. Odznakę w jego imieniu odebrała wnuczka - Marta Miller, a wręczył ją Radosław Król - Wojewoda Województwa Warmińsko-Mazurskiego, który gościł w Suszu po raz pierwszy.

Tak wieloletnią działalność Jana Krupskiego na niwie suskiej kultury podsumowują i wspominają w Suskim Ośrodku Kultury:

**Początki działalności Jana Krupskiego to przede**

**wszystkim praca animatora kultury, doskonale znającego lokalne środowisko. Mobilizował i zachęcał mieszkańców do aktywnego uczestniczenia w różnego rodzaju kołach zainteresowań. Wiedział, że żeby rozwinąć działalność domu kultury, potrzebni są ludzie, bez których nic się nie robi.**

**Dzięki jego wytrwałości i olbrzymiemu zaangażowaniu mieszkańcy mogli rozwijać swoje zainteresowania, doskonalić warsztat z zakresu poezji, fotografii, teatru oraz chwalić się licznymi nagrodami w konkursach.**

Za jego sprawą w Suszu mogły gościć takie gwiazdy jak Scorpio, Budka Suflera czy Anna Jantar.

**- Pragniemy wyrazić naszą głęboką wdzięczność za wkład Pana Jana w kulturę i za to, że jego praca nadal inspiruje! - podkreślił SOK.**

Zwieńczeniem wieczoru w Suskim Ośrodku Kultury był koncert grupy Cracow Golden Quintet.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

***Jan Krupski, Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski i Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu Stanisław Blonkowski podczas spotkania noworocznego Gminy Susz w roku 2019. Jan Krupski otrzymał wówczas "Złotą Rozalię".***

*Fot. archiwum własne.*



Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73566-jan-krupski-ikona-suskiej-kultury-uhonorowany-ministerialna-odznaka-zasluzony-dla-kultury-polskiej>